- 1 -

平成24年4月10日

各 位

会 社 名 日本郵船株式会社

代表者名 代表取締役社長 工 藤 泰 三

コード番号 9101

上場取引所 東証、大証、名証各第一部

問合せ先 広報グループ長 江 黒 孝 夫

 （TEL．03－3284－5058）

会 社 名 郵船ロジスティクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 倉 本 博 光

コード番号 9370

上場取引所 東証第一部

問合せ先 IR室長     髙 野 健

 （TEL．03－6703－8298）

（訂正）「マレーシア上場会社TASCO BERHADの株式取得価格確定に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成24年4月2日に発表いたしました「マレーシア上場会社TASCO BERHADの株式取得価格確定に

関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

記

【訂正内容】

＜訂正前＞

４．取得価格（総額） ：9,519,454.25マレーシアリンギット（約523百万円）

＜訂正後＞

４．取得価格（総額） ：19,519,454.25マレーシアリンギット（約523百万円）

以上